A/NZH AT'P. OIKONOMIAZ &

KTHNIATPIKHZ MNE EBPOY
TMHMA TOMOIPA®IAL EMOIKIZMOY

& ANAAAZMOY

AIATPAMMA TOY TEMAXIOY
(K1-K2-K3-...-K26-K27-K1) A.A 1938 ATPOKTHMATOX

AOPIZKOY AAE=ANAPOYTIOAHZ KAIMAKA 1:1500
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A10

ZYNTETAIMENEZX ElzA 87

677001.005,4525313.548
676999.632,4525313.366
677005.464,4525296.610
677005.743,4525269.840
677005.320,4525260.031
677005.184,4525256.878
677005.777,4525256.817
677007.640,4525256.625
677016.079,4525255.757
677038.026,4525253.498
677060.289,4525244.205
677076.775,4525236.418
677089.610,4525252.091
677093.904,4525261.999
677094.183,4525277.494
677097.853,4525279.665
677100.385,4525281.162
677099.825,4525288.483
677092.476,4525297.391
677091.352,4525297.839
677079.914,4525302.617
677057.564,4525309.620
677035.418,4525316.005
677022.621,4525318.567
677016.517,4525316.580
677011.974,4525315.871
677006.292,4525318.138

EXQTEPIKOXZ AAKTYAIOZ

677012.661,4525282.289
677014.160,4525283.862
677017.503,4525287.373
677026.712,4525278.900
677043.184,4525280.594
677047.784,4525276.963
677046.332,4525271.395
677029.860,4525268.490
677018.230,4525269.942
677014.553,4525278.094
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YNMOMNHMA

APXIKH AIANOMH 1938 ATPOKTHMATOZ AOPIZKOY

MAAAIO KAGEZTOQZX

75a = 4,920,617 XEPZO KOINO

NEO KAGEZTQX

TMHMA TEMAXIOY 75a (K1,K2,K3,...,K26,K27,K1) = 5547 T.M
EXQTEPIKOZ AAKTYAIOZ (A1,A2,A3,...,A9,A10,A1) = 363 T.M

EKTAZH MNMPO% ENOIKIAZH=5547-363 = 5184 1.4

(AITHXH AEAHAOYKAY)

ANEZ/MOAH 10/11/2017
O ZYNTAZAZ

XATZHOIAINNIAHE ZTAYPOX
TOMNOIrPA®OT MHXANIKOZ




